6 Boletim Interno n° 386     Fevereiro/2015

1. ATOS DA DIRETORA-GERAL

1.1. PORTARIAS

PORTARIA DE 4 DE FEVEREIRO DE 2015

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
com base no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e na cabeça do art. 38 da
Lei n° 8.112, de 11 de dezembro de 1990,

N° 42/2015 – RESOLVE designar IVANILDO SOARES PEREIRA, técnico judiciário, área
apoio especializado, operação de computadores, para substituir o chefe da Seção de
Administração e Manutenção de Urnas Eletrôncias, nível FC-6, da Coordenadoria
de Logística, da Secretaria de Tecnologia da Informação, nos seus afastamentos e
impedimentos legais ou regulamentares.

PORTARIA DE 9 DE FEVEREIRO DE 2015

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
com base no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno  e na cabeça do art. 38
da Lei n° 8.112, de 11 de dezembro de 1990,

N° 50/2015 – RESOLVE designar LÍDIA ARAÚJO MIRANDA, analista judiciário, área
apoio especializado, análise de sistemas, para substituir o chefe da Seção de Pro-
cessamento de Eleições, nível FC-6, da Coordenadoria de Sistemas Eleitorais, da
Secretaria de Tecnologia da Informação, nos dias 5, 6, 9 e 10.2.2015.

PORTARIA DE 10 DE FEVEREIRO DE 2015

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
com base no art. 9° da Lei n° 11.416/2006, e no art. 17 da Resolução n° 22.582/2007,
no exercício das competências que lhe foram atribuídas pela Portaria-TSE n° 309, de
15 de maio de 2014, e considerando o contido no Procedimento n° 2.166/2015,

N° 54/2015 – RESOLVE conceder progressão funcional aos servidores adiante
nominados:

jussara.faria
Retângulo

jussara.faria
Realce